
Historickým vlakom 
na autosalón do Nitry

Prievidzský parostrojný spolok 
v spolupráci s výstavníctvom Agrokomplex Nitra 

a Slovenským poľnohospodárskym múzeom v Nitre 
vás pozývajú na akciu 

Vo vlaku neplatia žiadne zľavy, deti od 6 do 15 rokov 
majú polovičné cestovné. 

Deti do 6 rokov cestovné zdarma. 
Lístky je možné rezervovať na www.vlaky.net, 

prípadne priamo vo vlaku.
Cena cestovného lístku zahŕňa:

– cestu historického vlaku do Nitry a späť;
– jednorázovú dopravu zo ŽST Nitra na výstavisko;

– cestovný lístok vo vlaku platí zároveň 
ako vstupenka do poľnohospodárskeho múzea, 

jazdu vláčika NPŽ a na výstavu autosalónu;
– občerstvenie vo vlaku (káva, čaj po ceste tam i späť)

Touto jazdou si zároveň pripomenieme aj 130. výročie 
trate Nitra – Topoľčany

Nástupná stanica Príchod Odchod
Prievidza 7.10

Partizánske 7.52 7.55
Veľké Bielice 8.00 8.10
Topoľčany 8.30 9.00
Ludanice 9.10 9.15

Koniarovce 9.30 9.35
Lužianky 9.50 10.05

Nitra 10.20

Nástupná stanica Príchod Odchod
Nitra 16.00

Lužianky 16.12 16.20
Koniarovce 16.37 16.40

Ludanice 16.55 17.10
Topoľčany 17.20 17.40
Partizánske 18.10 18.12
Prievidza 18.55

1. 
októbra 

2011

Cenník celý 
v €

polovičný 
v €

Prievidza a späť 14,00 7,50
Partizánske a späť 12,00 6,00
Topoľčany a späť 10,00 5,00
Ludanice a späť 8,00 4,00

Koniarovce a späť 6,00 3,00
Lužianky a späť 4,00 2,00

©
 F

ot
o:

 a
rc

hí
v 

P
P

S

MDC

Múzejno 
dokumentačné 
centrum 
Bratislava

www.464001.sk


